
Załącznik Nr 24 do protokołu z IV sesji Rady Gminy w Grodzicznie 
z dnia 2 marca 2007r. 

  

Uchwała  Nr     IV / 46 / 07 

Rady  Gminy  Grodziczno 

z dnia   2 marca 2007r. 

  

w sprawie uchwalenia:  

  

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzicznie 

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004r.  
Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 
2005r.  
Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz. 1457,  
Dz. U. z 2006 nr 181 poz. 1337), art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  
( Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Dz. U. z 2004r. Nr 99 poz. 1001, Dz. U. z 2004r. Nr 
273 poz. 2703, Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1487, Dz. U. z 2005r. Nr 64 poz. 565, Dz. 
U. z 2005r. Nr 94 poz. 788, Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1487, Dz. U. z 2005r. Nr 164 
poz. 1366,  
Dz. U. z 2005r. Nr 180 poz. 1493, Dz. U. z 2005r. Nr 94 poz. 788, Dz. U. z 2005r. Nr 
175 poz. 1462, Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1487 ), art. 20 ust. 1 ustawy o 
świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 139 poz. 992, Dz. U. z 
2006r. Nr 222  
poz. 1630 ), art. 9a ustawy o postępowaniu wobec dłuŜników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej ( Dz. U. z 2005r. Nr 86 poz. 732, Dz. U. z 2005r. Nr 164 poz. 
1366 ).  

       

Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

§ 1.        Uchwala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Grodzicznie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  



§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

  

§ 3.        Traci moc uchwała Nr XVIII/153/04 Rady Gminy Grodziczno 
z dnia 28 września 2004r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Grodziczno. 

  

§ 4.        Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 


